
 
 ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 10.02.2017             с.Сигаево                     №    01 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления  муниципального образования 

«Сигаевское» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 279-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 

Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года «О муниципальной службе в 

Удмуртской Республике», руководствуясь  Указом Главы Удмуртской Республики 

от 24 марта 2015 года № 58 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Удмуртской 

Республики и урегулированию конфликта интересов» и пунктом 38   статьи 7 

Устава муниципального образования «Сигаевское» и в связи с кадровыми 

перестановками п о с т а н о в л я ю: 

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный постановлением Главы муниципального 

образования «Сигаевское» от 14.06.2016г. №4,  изложить в новой редакции: 

   

Председатель комиссии: 

Язанов А.С. – Глава муниципального образования «Сигаевское» 

Заместитель председателя комиссии: 

Никонов О.В. – заместитель председателя Совета депутатов МО «Сигаевское» (по 

согласованию) 

Секретарь комиссии: 

Завьялова Н.В.- руководитель аппарата Администрации муниципального 

образования «Сигаевское» 

Члены комиссии: 

Исупова Н.И. – председатель первичной ветеранской организации МО 

«Сигаевское» (по согласованию) 

Антропова Э.К. –   директор  МБОУ «Сигаевская СОШ» (по согласованию) 

Независимый эксперт – специалист отдела юридической и организационно-

кадровой работы  Администрации МО «Сарапульский район» (по согласованию) 

 

2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                            А.С.Язанов 



 
 


